UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    479/TB-VPUBND
	An Giang, ngày  27   tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm Hành chính công năm 2018

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.
Căn cứ Quyết định số 2423/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Trung tâm hành chính công tỉnh An Giang năm 2018.
Thực hiện tinh thần công văn số 1386/UBND-TH ngày 20 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tạm dừng kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm Hành chính công năm 2018.

Trong khi chờ văn bản hướng dẫn của Bộ, ngành Trung ương về cơ cấu tổ chức bộ máy, địa vị pháp lý, loại hình hoạt động, chức năng và nhiệm vụ của Trung tâm Hành chính công theo tinh thần Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo tạm dừng kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm Hành chính công năm 2018.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang thông báo đến các thí sinh đã nộp hồ sơ dự tuyển biết và liên hệ với Trung tâm Hành chính công để nhận lại hồ sơ dự tuyển./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh và TTHCC;

- TTHCC;

- Lưu: VT, HCTC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Bảo Trung

PAGE
3